{D47) 351.11047

(M12x1,25) 312.21121
(D30) 351.21030
(25xdTx12) 37112252

i 314.23130
) VP (M12x1,25xM12x52) 31312124
6
524 57870
2.21121 (M12x1,25)
31423130
31312124 (M12x1,250M1 2:52)

524 57874
(D47) 351.11047
(25x47x12) 37112252

56148184
513.57869

ATTREZTI ED ACCESSORI

WPLEMENTS AND ACCESS0RES ADATTATORI 06
OUTLS ETACCESSORES

WPERIDS ¥ ACCESORIS 600/7 00 ks 94. ADAPTERS ADAPTATEURS

AREEITSGERATE UND 2EEHIR ADAPTANTES PARSTUCKE 5 I’l' 1 994




564.57861

mizzn————,
513.57862—

§

DIN 9611/A 1-3/8°

ATTREZZ ED ACCESSOR
IPLERMENT AND ROCESSORES
OUTILS ET RCCESSDRES
APERIOS ¥ ACCESDAIG
ARBHTSGERATE UKD ZUBEHOR

600700 .94

PRESADIFORZAUNIFICATAD. 35

STAMDARD POWER TAKE OFF [L35
TOMA DE FUERZA UNIFICADA D 35

FRISE DE FORCE UNIFIEE D.35
ZAPFWELLE D.35

Mad

30 |00

10/1997




92290830 ———\

513.57863 22, - ) — 524.57865

371.12252 ; ———314.23130
351.11047 2 : TTT—— 31312124
564.58942

561.58043—
Y
311.12000— |

J2.21121
314.23130
3312124
513.57864

371.12252 513.59229 (745) %
35111047
Mad
ATTREZZI ED ACCESSORI PROLUNGHE ATTREZZI
IWPLBVENTS ARD ACCESSORES 20 D1
OUTLS ET ACCESSORES 600/700 94 IMPLEMENT EXTENSION ECARTEURS QUTILS
APEROE ¥ MCESDRES | i el Ta 0 & WE ) - 1 EDAT
koo D Serie ROLUNGACICN APERCS VERLANGERUNGEN FUR ARBEITSGERATE g if 1 g 99

MK E




524.57852
56148747
371.12252 (25x4x12)
56157853
564.58042
561,58043
J11.12090 [_HEHE}

31152123 (M12 x 45)
513.57851
31423130
— 31241120

ATTREZZI ED ACCESSORI
e ATTACCO RAPIDO ATTREZZ|
QUTILS ET ACCESSDRES
™ AT e [ i - o
FPERNS ¥ ACCESORIS 600/700 serip 94 SIUICK HITCH FOR IMPLEMENTS ATTACHE RAPIDE ACCESSOIRES .
ARBEITSGERATE UND AUBEHOR ENGAMCHE RAPIDD APERCS SCHMELLVERBINDUMNG FUR ARBEITSGERATE

05

Mad

01

1/1996

MK E



L

1T
o

Ermer == ==
"
D

"
v T
5

(4025) 342.11042 ———2

56158306
500.56303 —
Y
\
I"" i
€3

% 342.11042 (4x25)

561.58305

580.58300
561.58302
31421130
311.12264 (M12:35)

ATTREZZ ED ACCESSOR
IPLERENTS AND AOCESSORES
(OUTILS ET RCCESSDRES
APEROS ¥ ACCESDRIG
AREHTSGERATE UND ZUBEHOR

6001700 .94

DOZER BLADE
FLANCHA QUITANIEVE

LAMA SPAZZANEVEcm. 100

LAME DE CHASSE NEIGE
SCHNEEKETTEM MESSER

29

Mad

00

311996




(3x15) 341.10028——
31411104
55142109

(DX) 590.59379 ——————,

%,/

© 31411104
580.52050 -
352 11080

(M8 x 25) 311.12151

§90.59381
(M12 x 85) 311.12294
4101
314.23130
24112

34N
(MBx15) 311.11151

¢

551.02714
590.49863

56159363
N S 3111151 (M8 x 16)

314.11084

34, zzmm/

312.11080

580.58380 (SX)

31112151 (M8 x 25)
314.21083

__—— 56150372 (cm48)

-

580.58370 (cm46)

DIN

cm 46 (18")
cm 52 (20")
cm 66 (26")

IMPLEMENTS AND ACCESSOREES
QUTRS ET ACCESSORES
mmmm

ATTREZZI ED ACCESSORI

600/700 .... %4

COFANO FRESA
REVESTIMIENTO FRESADORA ROTARY HOE HOOD
COFFRE FRAISE FRASERABDECKHAUBE

DALLATTREEID
DESDE EL APERD
DE LOUTIL

FROW IMPLEMENT
AR ARBEITSGERAET

09.00

02.05.1994




(]
i

351.02714
500.49863
500.59356 (cm 52 - £6)

(@x15) 341.10028 590.59360 (cm B0) *

31411104
551.42109
(DX) 580.59379

(cm 46) 50059365

561.50383
111151 (Max16)
314.11084
1423084
31211080

f

314.11084
(Mé&x16) 311.11151

(M12x85) 311,12204 311.12151 (Max2s)

A14.10131 _._._—-'#@ 314.21083 cm 4‘5 {13.]
314.23130 cm 52 (20"
3241121 DIN : "}
cm 66 (26")
o cm 80 (30") %
312.1108C 550.380 (SX)
ATTREZZ| ED ACCESSORI AL AREDD AGGIORNANMENTO T
JESE B ATC
WPLEMENTS, AHD ACCESSORES COFANO FRESA % [ 0L REVISICN 09 01
OUMLS ET MOCESSORES _ i T PR MEE A JOUR
. wil] oo o (RS
- LT, - * N ANPASUNG 1”996




% .4 " 590.58356 (cm 52 - 66) 5150072 o)
(3x15) 341.10088— " : - T S0 (k)
mmm~/ :

551.42109 -

= L1151 (MEx1E)
31411084
561.59083

e 312.11080

55152‘{53

® 314, 11104_///

35211080 —"
(MBx25) 311.12151
]

314.11084—,
(MBc16) 311.11151— |

(om 80) 590.50382 7_“ 31112151 (M@x25)

YONEE -00) AL 1 | 31421083 cm 46 (18")
(M12x85) 311.12294 — , : %/ oINS ™ 52 (20")
3423130 — _~ ; cm 66 (26")
241121 —" 4
314.23084 5a0 59380 (5X) (errata corrige) cm 80 (30")
211080 —
DALLATTRERC AGGIORNAMENTO v
ATTREZZI ED ACCESSOR COFANO FRESA DESOE & APERO
MPLEMENTS ARD ACTESSORIES ELOML isheait 09 2
OUTILS ET ACLESSORES 600/ 7 00 ; 94 ROTARY HOE HOOD COFFRE FRAISE s MSE A JOUR
APEROS Y ACCESORIS sene o A

APLAZAMAENTO

*NT v 10/2001

AREETSGERATE UKD ZUBEHOR REVESTIMENTC: FRESADCRA FRASERABDECKAUBE




580.59277 (DX) (cmd&)
—— 5B0.59275 (DX)

3112151 (MBx23)

31112152 (MBx30)
500.48422

cm 46 (187)
DIN-+-cm 52 (207)
66 (26")

mmss}m.wms\'%

561.59363
31112151 (MBx25)

314.23084
— 312.41080

423084 — I
31241085
(M8125) 31112151

312.41080

314.23084

580.50278 (SX) (cm 46)
580.59276 (SX)

B ——— Sy

022 42465

314.00181

(MBx25) 311.12151

31241085
— 580.58231 (cmd5)

DALLATTREZZO
;mE&mm COLTELLI FRESA DESDE EL APERC 03.00

DE LOUTIL
s Az 600 I 700 - g 4 CUCHILLAS FRESADORA ROTARYHOEKNNES  |PELomt

ARBETSGERATE LD 2EHOR COUTEAUX FRAISE FRASERMESSER HB ARBEITEGERAET 02.05.1994




46 (1
o) 58050277 (DX) (cm6)
pin | °™ 52 (20" 55056275 (DX
m 66 (26") 311.12151 (M8x25)
(M&x35) 311.12153 311.12152 (M8x30)
m B0 (30") % ilgai
1.0 31423084
312.41080
31420084
312.41085
(MBx25) 311.12151
312.41080
314.23084
580.56278 (S) (cm.46)
A a0y 10042
58042468
31400181
(M8x25) 311.12151
500.49850
314.23084
31241085

ATTREZZ] ED ACCESSORI COLTELLI FRESA AR B AP

IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE LOUTIL REYISION 03 01
OUTLS T ACCESSORES 600! 700 _ g 4 CUCHILLASFRESADORA  ROTARYHOEKNIVES  |Powmeiewsw | wse Avoum :
APEROS Y ACCESORIOS BEne AR AREITSGERAE T Ty

ARGETTSGERATE UND ZBEH0R COUTEAUX FRAISE FRASERMESSER * N. s 101.01.1996




cm 46 (18")
52 (20
DIN (20°)
m 66 (26")
m 80 (30" ¥
(30° 561.59363 %
311.12151 (M&x25) 58048433 (DX) %
311.12219 (M10x25)
, 314.23105
= [M8x35) 311.12153 31241100
31241085 ‘@
(M&x25) 31112151 ,

(MBx25) 311.121 31241080
L - (MBx30) 311.92152 1423084

580.48434 (SX) &

312.41080
314.23084
590,50283 %

312.41080
314.23084
560.59278 (SX) cm 46

f ?31241[&5
314.23084

: 580.59276 (5X)
561.42467
i (4x30) 34110042 |- 92242465
500, 45850
580.42468
(M8x2s5) 3400181
311.12151 -
(UK. TRAC. dal 41897) 500.55231 (cm46)
ATTREZZI ED ACCESSORI AL AREID ASGIORMAMENTD Mo
JEZE H HHC
IHPLEMENTS ARD ACCESSORES COLTELLIFRESA IE I CulL REVISICON 03 02
OUTILS ET ACCESSORES M PR SE A JOUR
APERDS Y ACCESORIS serie ROTARY HOE KNIVES COUTEAUX FRAISE FB WEETCERRET PP
ARBEITSCERATE UND LEEH(R CUCHILLAS FRESADORA FRASERMESSER *N. g 1 U “ gg?'




cm 46 (18")
cm 52 (20")
m 66 (26")
m 80 (30")
561.50363
31112151 (Mx25) 58043433 (DX)
3n1.12218 (M10x25)
590.48422
S14 23105
314.23084 31241100
312.41085

(MBx25) 311.12151

31241080
314.23084
580.48434 (5X)

31241080

580.02052
312.41085 ¥
oy 551.4245?1
A (Ax30) 4110042 92242465
580.42468

31400181

112152 &

(UK. TRAC. dal 4/1997) 590.59231 (cmd6)
DAL NREDD ASEIORMNANENTD R
ATTREZZI ED ACCESSORI COLTELLI FRESA CETE E.I.!F_?l .
WPLEMENTS AND ACCESSORES 0E ' CUhL REVISION 03 3
OUTLS ET ACCESSORES 600 /700 9 4 oM PR MASE A JOUR
Y ACES : ROTARY HOE KNIVES COUTEAUX F D WSS
APERE ¥ ALCESDRIS serie E COUTEAUX FRAISE B AT PP

AREETSGERATE UND 2.EEH(R CUCHILLAS FRESADORA FRASERMESSER N g 12/2003




m 46 (18") 311.12151 (MBx25) 312.41085
314.21083 314.21083 ————
DIN-+cm 52 (207) (MBx32) 313.12078
m 66 (26" 5““-‘“531“
580.49859
52450230 — -
(20x4Tx14) 371.41201 g
(M14) 31241141
561 48438 Al 4
511.48428 WL 30040001 (114 Gas)
(25¢35x7) 36212503
(25x52x15) 371.41252
(25x52x15) 37111250
(25x35KT) 36212503
512.48405
(20w42x12) 371.11200
(28x42xT) 382.12842
564 58941
(15,54¢2,62) 381.11554 —
56142291
(MBx20) 311.12093
DALLATTREZZD
ATI'REIE.II] EHD: Eéssom COMANDO FRESA ol 07 0 ﬂ
lepri it 600 1700 MANDO FRESADORA ROTARY HOE CONTROL | %8 Lo -
preetive saria 94 FROM INPLEMENT
b A COMMANDE FRAISE FRASERANTRIEB el 02.05.1994




m 46 (15°) 31112151 (M&x25)
¢m 52 (20%) 314.21083
cm 66 (26")
cm 80 (30") &

(M14) 312.41141
561.48438
511.48428
(25x35x7) 362.12503
(25x52x15) 371.41252
512 48405
(2004 2x12) 371.11200
(2Bx42x7) 362.12842
564 58941
(15,54x2,62) 381.11554

561.42291
(MBx16) 311.12090

(M14) 312.41141

(cm 46) 512.50225

241085
314.21083

(Mexaz) 313.12078

S 6001700 . 0

COMANDO
MANDO FRESADORA
COMMANDE FRAISE

) @ 580.50475 (cmdt) &
FRESA el
e 07.01
ROTARY HOE CONTROL [Founeiswon | Sise A un .
APLAZAMI
FRASERANTRIEB X N. Fasmsso -1 01.01.1996




cm 46 (18") |

— 311,12151 (Mex25) 312.41085
DIN- <™ 52 (20") 31421083 314.21083
cm 66 (26") % 371 41252 (25x52x15) onat i
. 500.49853
cm 80 (30") | I' 371.11255 (UK. TRAC))
(M14) 312.41141 - f Y
561.48438—
511.48428 ——/
* (25x35x7) 382.02001
524.59226 (cm 46)
(UK. TRAC,) 371.11255 524.50230
(25x52x15) 371.11250 T 371.41201 (20%47x14)
(cm.46) 512,59225
512.48405 ——— 590.50282 %
(20K42x12) 37111200 ——_
(2Bx42x7) 382.12842 —\\
564.58941
(15,54x2,62) 38111554 ot
56142291 \ | 7N
(M6x16) 311.12080 —\M \ (el
COMANDOQ COMPLETO
31241141 (M14)
COMPLETE CONTROL
500.48435 (UK. TRAC. 561.48438
COMMANDE COMPLET ] *7220%%% : !
MANDO ENTERO | -562.90858 (cm 46)
ANTRIEBE KOMPLET (UK. TRAC. dal 4/1807)
ATTREZE| ED ACCESSORI EE kil -
TE B S
IMPLEMENTS AND AOCESSORES CIMARLIEER=SA "_-IE el 07 02
QUTLS ET AOCESSORES 600 /700 9 4 _ N TN WP MISE A JOUR
E’?ﬁﬁgﬁﬁ ; serie ROTARY HEIEI:CC'NTE'DL »'Tj-"l:'l"'nu-hl DF FRAISE | f8 AEERsEs APLATAMENIO
LN 2EEH MANDO FRESADORA FRASERANTRIER Y s 10/1997




-cm 46 (18") 31112151 (MB25)

—— 31241085 —

cm 52 (20 A 31421083 sl

DIN &) W —IN8EK SN0 ———
cm 66 (26") (M8x32) 313.12078——

500.49853 —__

(M14) 31241141 — . "':::'.: |
5ﬁ1.4am/ e
511.48428 —

-

-

(25%35x7) 382.02001 —

52459230
T 37141201 (20%47x14)

———— 580 59282

- PR G .
* 37111258 :
(25x35xT) 362 02001 _

{om.46) 512 50225

512 ﬂEdJJE—-'_\
0y g

(20w42x12) 37111200 ——__

(QBDT) 8212842 5
56458841 — — g\ i /- 56148438
(15.542.62) 381.11854—_ B s : Magdh ‘ ,/;;_31:4 41141 (M14)
561.42201 —__ Mt e
(M6x16) 31112080 —_ - ¥
COMANDO COMPLETO &59 59!'1'43435 (UK. TRAC.)
COMPLETE CONTROL—| _ 50 aass
COMMANDE COMPLET
MANDO ENTERO 552.90858 (cm 46)
ANTRIEBE KOMPLET
DAL ATRED R
ARTHEZH ED ACCESSOM COMANDO FRESA DESCE B AFER0
MPLEMENTS AND ALCESSORIES (i o 07
KPERQS Y ACCESORIOS serie I S .

REETSGERATE UND JUBEHOR MANDO FRESADORA FASERANTIES N, =1 10/2001




~cm 46 (18") 31112151 (M8x2s)
—cm 52 (20%) 314.21083 31241085 —
DIN- — 37111255 3142‘“3%__
-cm 66 (26") | {Ham]ats.1zu?a—~~__________“-—Q@
(M14) 31241141 _
561.48438 P
hbisdig ,,f’ff 040001 (114 GAS)
(25x35x7) 382.02001 —
37111255 % 504.50230
(25x35x7) 38202001 T —AT1.41201 {20x4Tx14)
- ﬂtgg'g; g:gﬁ | L F0812640050 (cm. 52166 U K. TRAC) %
*r (cm.52066 UK. TRAC) 51250234 R
(20x42x12) 371.11200 ==
(PBxd4T) 38212842 — 7 5.
56450041 — 561.48438
UEM} H'l‘.‘l-‘rﬁﬁ-ﬁ—ah___ﬁx'm._ p r.-.';@//_//_ 31241141 [M‘H':'
56142291 — o P
(MBx16) 31112000 e
COMANDO COMPLETO I
580.48435 (U.K. TRAC.)
COMPLETE CONTROL 552 90855
COMMANDE COMPLET
MANDO ENTERO—{ 39290858 {cm 46)
ANTRIEBE KOMPLET
Riew
ATTREZZ] ED ACCESSORI COMANDO FRESA
IWFLEMENTS ARD ACTESSORIES 07 4
OUTILS ET ACCESSORES 600/ 7 00 o 94 ROTARY HOE CONTROL COMMANDE FRAISE
WPERDS Y ACCESORIDS o
mra:smrtm TUBEHOR MANDO FRESADCORA Ll

12/2003




314.23150
11241140

(M14 x 50) 311.11331

532.59178
55143405
580.43500 (M14x90)

300.10144

1241060 314.23150
312.41080 241140 — '
314.23084 31423084
56359180 . /,W——am:nsz (MBx30)
(Bx20) 342.11087
ATTREZZI ED ACCESSORI PROTEZIONE UL TRl
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES RERDILEL My
OUTLS ET ACCESSOIRES 0 7 PROTECCION PROTECTION DE LOUTR 1 400
Tm sefle P mlmﬂ‘r N. A1 NE 4004
m’“’m ROTECTION SCHUTZ 02.05.1994




300.10140 —
314.231 -
312.4"“%@ ,

a1m—) @————— 31423084

(M14x50) 311.11331

300.10141

S

:uz.nuuj

553.50180 Rp——att.1z152 (Meo)
(Bx20) 342.11087 //%
ATTREZZ ED ACCESSORI PROTEZIONE L:Eﬁ ”f::m'
@ OMSETKCESRES Bml 700 _ 94 PROTECCION PROTECTION wecar (s o 14.01
CRSSERRE 180 ARG o PROTECTION SCHUTZ * N. m 01.01.1996




(5) sostruisce 582.58182
(4) scefihutsce 582.6917T8

ATTRELD ED ACCESSOR
IMALEMENTS WD ACCES S0RIES
CUTILS ET ACCESSORES
NPERS Y AGGESORS
ARFEITSOERATE UMD AUBEHUR

(M14 x 50) 311 11331

592 59169 % (4)
§92.59172 (US.A)
582 59199 (REF )
55143495
~—— 580.43500 (M14x90)
300,10140 ————__’&
314.23150 —
IAINE0 ——— e
312.41140 '
ISR 56359179 @— 300 10141
311.11091 (MEx14)
3241080~ 311231543%
31241080 ————— 1241140 '
NaFI0es — : 314, 23084
563 50780 ——— f\ —311.12152 (M8x30)
(Be20) 4211067 — 311.12155 (M8x45) (MOV. SECCO CORTO)
E | AcGIORNAMENID | ™1
PROTEZIONE EE R | f— 1 4 02
, PROTECTICN PROTECTION st MEE A SR
sSene el APLAZAMENTO
PROTECCICN SCHUTZ =

3/1999 i

*N. ANPRSEUNG



552 50170
(U5 A)582 59173
(REF) 552 50200

300.10140
31423150
312 41140

(M14:30) 311.1131

58259169
/—EEHE SIT2USA)
— 982 59189 (REF.)

~—931.43495
580 43500 [M14:50)

i

/ 01 311.11001 (MEx14)
f
312 41060 — 314 23150 @
563 59179 @9 312 41140 ) —
24100 — _~ —— 31423084
314.23084 — PR '
56350180 —— 311.12152 (MBx30)
(8x20) 342 11087 —Q%% 31112161 (MBx50) + (MOV. SECCO CORTO)
(1) sostituisce 300.10144
AL KRED ASGIORNANENTD =T
ATTREZZI ED ACCESSORI PROTEZIONE TETE EL #ERD
SIPLEMENTS AND ACCESSORES [E ' CUAL RV 1 4 3
OUTLS ET AOCESSORES PROTECTION PROTECTION "M INFIEEN MISE A JOUR
HPEROS Y ACCESORIS Sarie RIPERRE, APLAZAMENTD
. PROTECCION SCHUTZ
ARBEITSGERATE IND AJEEHCR N, PERERT '1 Uf 2{]01 i




(3) % 59258631 e

(4) (REF.) # 502 58522 = HZ
L[t 580.46689 4 3) (4)

".\_' W

* 30010144
31423150

) 13) (2) (1) % 563 58563
563.59180

(MEx14) 31111091

31111331 (M14x50)

532.58592 ¥ (1)
592 58654 # (REF.) (2)

TTT—— 551.4495
g— 580.58652 (M14x30) + (1) (2)

G“‘“‘%—m 10144 %

31241060 55358855 & (1) (2
314.23150 '
241140
(MBx30) 311.12182
314.23084 314.23150
4) sositusce m o aaS T 312.41080 312 41140
&) pi-goielt -y (8x20) 342, 11087
(1) sostisce 692.50160 o 5O2.50172
CALLATTRED SGGICRMANENTD
ATTREZZI ED ACCESSOR PROTEZIONE "1G" DESDE B APERC
NPLEMENTS AND ACCESSORIES B e ke 14
I 600/ 700 . 9& PROTECTION PROTECTION | & perrnge MESE A JOUR
SPERDS ¥ ACCESORIOS SEne —— SCHUTE S APLAZAMENTO
REEITSGERATE UND ZUBEHOR ROTEC #*N. Y 112004




s

592 58631 N g,
REF) 50258632— 7 (@ |
\ . b\ 58046689

|\} |

300.10144 ——__
314 23150 —_

|'II-I F
(M8x30) 31 42152— /= ""'%Q

2084 ——_—

— "

314.23150

— 31241140

F * 58057769
! d 53048656 —__
| B S
314.23150 @
241140 ——— @&

r 58048325

* 58057724 \
3N 11331 (M14x50) \

592.58502
592.58654 (REF.)

[T Re]

TT—— 55143405
# — 580.58652 (M14x80)

30010144
563.58655

241080 — __—
(820) 342 11087 —
CALLATTREZZD AGCIORNAMENTO Fi

ATTREZZ| ED ACCESSORI PROTEZIONE "1G" CESCE EL APERD g
MPLEMENTS AND ACCESSORIES e A e 5
QUTLSET a:EE?s:HEi 600/700 \ 94 PROTECTION PROTECTION .*-'»h.:'-t,lfi;;‘:::u'::r MISE A JOUR
APERDS Y ACCESORIDS sene _ SCHUT? S AL AR APLAZAMENTC
AABEITSGERATE LN ZUBEHOR PROTECCICN *N St 112005

: ANRASSUNG




312.21151

314.21251

(M1dx1 5xad) 313.12138

(MBx35) 311.12153 . (M8x30) 311.12152
314.23084 ] 314.21083
563.51400 S (M8x18) 311.12147

563 51402 N 314.21083

312.11080

(M8x20) 311.12150
(M8x16) 31111151
314.21083
580 46677

(Max16) 311.11151
31421083

(0.80) 563.48929 —
(1.00) 563 48830 —
(1.15) 563.48815 —

(1.35) 563.48914 - \

(1.55) 563.55053 —
(1.75) 563.55077 —

— 500,59030 (0.80)
— 500,50031 (1.00)
By, [ 980.58032 (1.15)

L 59059033 (1.35)
— 50050034 (1.55)
L 50050035 (1.75)

— 590.59040 (0.80)
L 590.59041 (1.00)
— 500.59042 (1.15)
| 500,59043 (1.35)
- 500.50044 (1.55)
L 500.59045 (1.75)

922.48018- (0.80) 599.59091 -~
(5,3x14) 331.12530 N {1.00) 599.50092 — A LT
585 50648 =) (1.15) 590.59000 — — 561.51015 (1.00)
s _ D (139 mssum - — 56149928 (1.15)
— 561.50020 (0.50) (15559959095 — N, -~ 561.49940 (1.35)
561.58021 (1.00) ; 1'}.5] 599' 59006 —] 58040042 — 561.49938 (1.55)
563.50016 — 561.50022 (1.15) T — 561.49837 (1.75)
— 561.59023 (1.35)
+— 561.50024 (1.55)
L— 561.59025 (1.75)
5 " “ DALLATTREZZO
ATTREZ.EDED m:t:Efsnm BARRA "EUROPA g 1
OUTLS ET ACCESSORES 600 ’ 700 , g 4 BARRA "EUROPA" CUTTER BAR'EUROPA" | %0 o 3.00
APEROS Y ACCESOROS serie ewon N , -
ASEREITSCERATE UKD 2UBEOR BARRE *EUROPA® MAHBALKEN "EUROPA" | ABARBETSGERAET 02.05.1994




56159011

221151 — 563 48929 (0.80)

31421251 563 48930 (1.00)

(M14x1 Sxdd) 313.12139 —563.48915 (1.15)

(MBx35) 311.12153 —————— (MEx30) 311.12152 56348014 (1.35)

314.23084 314.21083 — 583 55053 (1.55)

56351400 = #r(MBx16) 311.11151 563 55077 (1.75)
563.51402 5 31421083

31211080 i

(MBx20) 311.12150 . .
(M8x25) 311.12151 — 590.50031 (1.00)
(MBx16) 311.11151 J o, ), | 59050022 (1.15)
31421083 1. <1 59050033 (1.3
58046677 50,0207 > | 500.59034 (1.55)
L 590.58035 (1.75)

.----"‘--. o I -__.-. o =
(MEx16) 311.11151 S < (MBx1x16) 311.13093
314.21083 31421083

563 59061 %

s

(0.80) 599.59091 — 51 4
(5.3x14) 331.12530 (1.00) 599 59092 — _::fﬁﬁ ﬁ'ﬁ
xg: e o 56149926 (1.15)
' —Q {;"35} mﬁ & L 56149940 (1.35)
{t-f} E QI}E&:- i - 580.49942 — 561 40938 (1.55)
(1.73) 3885 L 561.49937 (1.75)
? #TTREE[ ED AEQE ' ! - DALLUATTREZID
mmmmmmssnﬂ BARRA "EUROPA ol e — 1 3 0 1
QUTILS E1 ACCESSORES BARRA "EUROPA" CUTTER BAR "EUROPA" | DELOUTL [ Revison .
MPEROS Y ACCESORIOS SErie e A i;?ﬁ;f‘:;;’m | TWsEAJOUR | .
ARBEMSGERATE UMD 2UBEHOR " ; MAHB N "EUROPA" APLAZAMIENTC
* N, [ romessons —01-01.1996




—563.48920 (0.80) |
561,5901
(MBX30) 311.12152 ::ﬁﬂﬂ g
: 314.21083 | 55348014 1‘351
(MBx35) 31112153 $1451184 il COMPLETO
314.23084 : 314.21251 :x.sm{z.ssj COMPLETE
563.51400 2 (M1ax1 5x44) 313.12130 gl s & 530 4saaa | COMPLET
i‘:if:g S (MBX16) 31111151 48853 | EnTERO
- KOMP
(M&x20) 31112150 =
(Max25) 311.12151 _
(MEx16) 31111151 f‘_=.§3 Gy -
i : g
31421089 | i —500.59030 (0.80]
S80.46677 —590,53031 {1.00)
; -  }—590.59032 (1.15)
= g 5 ﬁ —590,50033 (1,35
(Mx16) 311,115 e ecigion oo/ 2. Bty
:mzmaﬁ .= o 31421083 35034 (1.
. | 550,50035 {1.75)

33112534 (5,3¢16)
-, ¢ > 56359061

(0.80) 599.59091—
— 552 50131 (0.

(5:3x14) 3911250 (100 99 50002 Bmgetemlindl

565.50645 =~ f:':é' Eﬁ T+ — 552.50133 (1.15) % {3)

E I':'i]} el ~—552.50135 (1.55) % (5)

: ' ~—552.59136 (1.75) % (8)
(1) sostihmsce 561.48820  (4) sostituisce 561.49540
(2) sostituisce 56161015 {5 sostituisce 561,49838
(3) sosthasce 561.49928  (6) sostituisce 56149837

ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA "EUROPA" vl AGGIORNAMENTO

MPLENENTS AND ACCESSORES REVISION

OUTLS T ACCESSORES 600’ 700 e 94 BARRA'EUROPA'  CUTTER BAR'EUROPA" | rhoumeeuext wiseasovn] 13.02

MPERCS Y ACCESCAIDS AB ARBEITSGERAET APLAZAM
APEETTSGERATE UND ZUBEH0R BAFRRE "EURCPA" MAHBALKEN "EURCPA® * N IENTO

anpassuna| 9/1997




312.21151—
31102153 —~_ 31421251 %
314.21083 - 313.12139—
| C?
(3)% 563.59003 ——— 311.12152 — :
31211080 ——g ! 314.21083
311.12151:—]7& : 31111151 :
31112151 ' 31421083 —
31111151 ;

5B0.46677 —
LIRRRREY

BEII.IH{HE
331.12530
331.12554
563.59061

— 563.5140
114,21083 \ 2

| 312150
* 580.53007

5B80.46699 —
% 512.59008 —

(0.80) 599.59091 —

561.59011
- 563.59009

3113083 —
421085 —
580.02976

31421083 —&F

— 5B0.59007 %

(1.00) 599.59092 —
(1.15) 599.59093 —

— 563.48929 (0.80)
— 563.48930 (1.00)
— 563.48915(1.15)

|- 563.48914(1.35)

— 56355053 (1.55)
-~ 563.55077 (1.75)

563.59015
31112150
-~ 580.02976
- 580.46698
- 523.46697

| 552.50132 (1.00)

— 590.59030 (0.80)
— 590.59031 (1.00)
— 590.59032 (1.15)
— 590.59033 (1.35)
- 590,59034 (1.55)
— 590.59035(1.75)

— 552.59131 (0.80)

— 552.59133(1.15)
— 552.53134 (1.35)

: 1.35) 599.59094 — — 552.59135(1.55)
565.50649 (
(1.55) 599,59095 — — 552.59136 (1.75)
& e (1.75) 509.59006 —
ATTREZZI Enm:mm BARRA "EUROPA" % EL APERD 1 3 o
NPLEUENTS AN ACCESSIRIES DE L' QUTL AEVIHON 03
ﬁ?m 600 l 7m i 94 CUTIER BAR "EUROPA' BARRE "EUROPA® fprosiscis MSEAOLS
BARRA ‘EUROPA® MAHBALKEN EURDPA® A
N Rl




312.21151 -—-@ — 563.48929 (0.80)

314.21251—@ — 563.48930 (1.00)
A28 — _E B — 563.48915(1.15)
314.21083 i : ?_ i: l;;; — 563.4B914 (1.35)
563.59003 ‘ — 563.55053 (1.55)
— 563.55077 (1.75)
312.11080 ® e
311.12150 .
31112151~ | & : 3 Q
563.51402 — 563.50696 %
511.11151 8———331.12608 %
I
580.46677 — I
@— 314.21083

T3S
| * 521. 455’55

580, 45555—#3 N :

922.48918 n

* 563.51401 ol (0.80) 590.48928 — — 552.59131 (0.80)
* 331.12609— #(1.00) 590.48926 —] — 552.59132 (1.00)

— 552.59133(1.15)

% (1.15) 590.48909 —
— 552.59134(1.35)

*(1.35) 590.48906 —

*(1.55) 590.55050 —| - 552.59135(1.55)
% (1.75)590.55078 — — 552.59136(1.75)
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA "EUROPA" 1S %m e
BPLEVENTS AHD ACCESSRES - 0E U’ OUTIL 1 3 04
ettt 600 /7 00 N 94 CUTIER BAR "EURCPA® 15 BARRE EUROPA® 1§ e
\RBETSGERATE D 2BEHR BARRA "EUROPA" 1§ MAHBALKEN "EUROPA” 15 :
" ’ *N. 311999




31112153 ﬁ e _ 31114830 % (0.80- 100- 1.15
34.21083 = 31421251 _@ ﬁ I A2151 % (1.35- 1.56-1.75)
gﬁﬁ:ﬁ | E o AR 563.48929 (0.80)
311.12150—\“‘\1, MR- | Essa_mann.nm
31112151 ' 4 56348915 (1.15)
553_51402 & ® 56348914 (1.35)
. 55355053 (1.55)
.,\ / ° s 56355077 (1.75)
% 56159137 56350696
(13- 1.5 ”5}{*5535.5391- 131.12608
F11.11151 o63 58981 - 31112165 %
314.21083 050100 ”5’{551.55952

5B0.46677 —

?—311 11151

590.48931 (SX)
590.48932 (DX)

(1) sostiusce 56148904

552 59131 (0.80)
(0.80) 590.48928 55259132 (1.00)
(1.00) 590.48926 55259133 (1.15)
(1.15) 530.48909 55259134 (1.35)
(1.35) 590.48006 552 59135 (1.55)
E: E::: %gﬁﬂﬁﬁg 05259136 (1.75)

ATTREZZ ED ACCESSORI
WPLEMENTS AHD ACCES50RIES
OUTILE ET ACLESS0IRES
KPERDES ¥ ACCESORIG
HREETTSGERATE UND AUBEHOR

BARRA "EUROPA" 15 1 3

D
600/ 700 serie 9& B BARRE EUROPA" 1

. MAHBALKEN "ELROPA 15
BARRA EURCPA® 15 51{2003




(mm 259) 564.58958
(mm178) 564.58957
(2562x17) 371.11251
(25x52XT) 382.12502

312.31184 (M20x1,5)
314.21060
52346715

(36x62x7) 36202499
_____ _ (D62) 351.11062
(e (35462x14) 371.11348

300.00001 (M10)
31112004 (M12x1,25x30)
564 46718

590.46719

(MEX20) 31112093
56142201 ——
564 58041 ! : 56446702
(M10) 300.00001 ——— €l 51346701
{mx m,;z] 971172203 . _:;::::._.::' J £ :: ] f
(mm28T) 513.46651
(mm187) 513.58952 : o
31241125 ‘
31241105
34211
3112.11140
(M12¢65) 311.12282 11491251
aiilish ;ﬁﬁl 31112329 (M14x40)
513.45700
BALUATTREZMD
ATTREZZIED ACCESSOR COMANDO A BAGNO D'OLIO A 11.00
e 600 I 700 9 4 MANDO A BARODEACEITE  OIL BATH CONTROL s .
mmmm sefle COMMANDE ABAINDHUILE  OLBADANTRIEB 4B ARBEITSGERAET 02.05.1994




311.12000 (MExX 16}

561.42291

 (D60) 351.21060

& 56358964

{M10) 300.00001

* (B=mm195) 513.58961
# (B=mm114) 513.58063

(20n42x12) 37112209

* (A=mm267) 513 56960
* (A=mm 186) 513.58962

31241105
32110

(e ) St 312.31184 (M20x15)

314.21060

564.46702
513.46701
37111152 (15042x13)

211140
421251

(M10x50) 313.12114 ——
513.46700

311.12329 (M14x40)

ATTREZZI ED Aﬁ'ﬁEESﬂHl
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES

@ EFI'IEETEIIME
mrmm
NREETTSGERATE UND

MiGHORANAMENTO

COMANDO A BAGNO D'OLIO L

"G00/ 700 e 4| i o 332, i

11.01

COMMANDE A BAINDHUILE ~ OLBADANTRIEB * N. [ aerssma

01.01.1996




{C=mm 235) 564 58358

(C=mm1 T8} 564.58857 e a1 184 (Me20w L 5) (E)
31.1200 (25e62017) 37111251, | 421080
2 56450941 L.y \ (35x82xT) 362.02499

(D62) 351.11062

314,23084 (0
312.41080 (Mg} '

B 3241105 &
&— 3142101 *

564 46667 (D, 37-15) %
J 564 46718 1(0D.32)
(D60) 351.21080— |
S ks 564.56067 &
[M10) 300.00001
(B=mm155) 513.58%61 ——

m114) 51358663 ] ;
e / i 37111152 [15542x13)

[20d2x12) 3?1_12:113—"# : M

(A=mm257) Elﬁﬁﬂﬂﬂj_/ :’

{A=mm165) 513 56062

m;mzﬂm—/
31421101
; 31211140
ﬁ_ 31421251
T :i::ﬁ: & 31112328 (M14xd0)
L o
(2) #'512.58949 " _ J,ff
o &
(2) sosttulsce B13.48700
| . [ BAL KTREIK:

ATTREZD ED ACCESSOR) COMANDO A BAGNO ¥ OLIO TEAE B AERD
IMPLENERTS AHD ACCESS0RIES g [ Cunl
OUTLS ETACLERSORES : OIL BATH CONTROL COMMANDE A BAR D' HUILE | M WFREN
APERDS ¥ ACCESORIOS sarie ARk
ARRETTSCERATE UND) 2LBEHOR MANDO A BARO DE ACEITE CLBADANTRIER

*N.

. ofio SAE B0 lili 1 (D) semare a 50 Nm  {E) semare & 175 Nm

1 02
311999



{C=mm 258) 564 58058 z
(C=mm178) 564 58057 . \
31.12003 (25B2c17) 371.11261

56142291
{25x52xT) 382.12502
55458541

231164 (M20nt 5) (E)
421060

523.56968

31423084
312.41080 (M8)

B)— 31241105
S—na 2110

I:.':H.HHEF (D.AT-15)
564.46718 (D.32)

(M13) 300.00001

{B=mm155) 51358061

(B=sman14) 51358263
37111152 (15x42x13)

(20ma2x12) 37112203
(A=mm257) (1) ¥ 513 56868
{A=mm188) (2) H 513 58585

(D) 312.11100
421101

; 211140
&auﬂﬂn

31112329 (M14x40)

O F| ioSAES0 it (D)serrarea 50 Nm () serrare a 175 Nm

(M10x50) 31312114 =
{3) # 513 586487
(3) sostituisce 513.58949
(2) sostivisce 51358062
(1) sostituisce 513.58960
DA_LATTREZD ASEIORAMENTD
ATTREZZ) ED ACCESSORI COMANDO A BAGNO D'OLIO DESDE . APERD :
PLEMENTS AND ACCESSORES -'.i-.ﬁ{-“LT,:. i REVISICN
onsecsarss (()()/700) g | orsscomer commee s |DESEr [ iemeos
£ 7 APLATAMAENTC
ARBETSGEATE UND ZUSEH0R MANDO A BARO DE ACETE CLEADANTRIER *N e 1 1’20 05
F A LMNG




312.41080
(MBx26) 313.12076 (M6x16) 311.21006
314.11084 (MBxX70) 311.12097
(MBx12) 311.12149

LS

300.00001 (M10)
34211041 (4x35)
— 300.00001 (M10)
311.12904 (M12x1,25%30)

S .. 411084
" 314.240684 —
312 41061

561.43516

37112253 (2552x15)
300.00001 (M10)

561.58954
(D.AT) 351.11047
(204 Tn14) 371.12200
561.43508

L (20dTx14) 37112200

561.49389
(0.47) 351.11047

91243501 —

524 58855
(20x52x15) 371.13201 ———— .525 48510

571.40533
ATTREZZI ED ACCESSORI COMANDO BARRA b
IMPLEMENTS AMD ADCESSORIES DESOE EL APERD 10 un
QUTRS ET ACCESSOIRES 7 4 MANDO BARRA BAR CONTROL OF LOUTL 5
APERDS ¥ ACCESORIOS serie rrou mriewent N,
ARTEITSGERATE UND 2UBEHOR COMMANDE BARRE MAHBALKENANTRIER | ABARBEITSGERAET 02.05.1994




312 41080 ———
(M8x26) 313.12076 ————— (M6x18) 31121008 ——
31411084 ——— (MBx70) 311,12087 —

56143507 (Max12) 311.12148 %\

(MEx100) 311, 11135

374.12200 ummw

31241080
112 41080 ~
.. 411084 —

T 314.24064 —

312 41061
fﬂr .III T
AT}
s QT4 1izﬁu
961,58854 551.49380
(D.47) 351, 1TEI-II—‘ (D.47) 351.11047
(20x47x14) 371.12200 -
561 43506 * 590 58965
(20x47x14) 371.12200
300.00001 (M1
51243501 — 561 47407
524 58055 - 37332001
(20e52¢15) 37113201 ———— £ b b 525 48510
57140503 - et WA
(1) sosfhuisce 612.58053
I [ DAL ATEZD

ATTREZN ED ACCESSORI COMANDD BARRA CESE | ETRG

PLENENTS AND ACCERSORIES ot U Gl

OUTLS ET ACCESSORES BAR COMTROL COMMANDE BARRE | FIOM MWFIBEN

KREEITSCERATE UND ALEEHOR MANDO BARRA WEHBALKEMANTRIER

*N.

300.00001 (M10)
— 342 11041 (4x35)

B 324105
E— MM &

."_5135&'960 7 : [ ———BsEse k
- = 56446667 (D.37-15) &
564.46718 (D.32)

56458967

561.43516
3T AZ253 (2552 15)
— 200.00001 (M0

10 of
311999



HIp R
AP T RIS
TG O e

300.10144
31433150
563 58563
3635M80
3.
niazs

BLL NTREEED
D L AP
0 DAL

PR P FFHT

14 B

4/2002




N2ma
31421083
5§90.58573
3153063
531568570
3N.12205
36158572
3N
56158576
36158577
350032

N32565

NS
N4

BARRA “DUPLEX CENTRALE o 13 A

LA VEN TP TEWTRAL" m




3121013
31421083
A 590.58601
3152063
(119 59258614

{1} sost.532.58570

31132565

nms

Maso s
42083 =

Go

BUS

CUPLE T AN
PR, T R

BARRA "DUPLEX CENTRALE"

BAPE “THUPLE CENTRAL"

M HEALKEN "DUIPLEX TENTRAL"

13]!&

10/2002




{1.20)
(150)

* k% %

Nans0
{1.80)
31132565 1421083 Hit
221151 ope
11421351 56358578 oy
EVERFIF

* *

{1.20)
EQAF R E] 1,501
4043 1150
59058600
311.52063
55258614

J(120) 563598628 1

(180 563.58606 “L§;

J(120) seaseen |
Mns0) se3sese2
s sesesr

(1) sostituisce 590.28694

6:‘“" :E‘Z‘? 600/70[] e 94 MR AR TUPLEL BT 13 (A |2

o) 05 TR
‘“=-_--f"/ | A N T BARALR TEJPLEN CENTRAL" W RALYER TR ZENTRAL : 3




3152098
342110
56458557
38117200
35121060
SE35E064
— 34211087

31358563
5111050
321380
3080251
FOB1.2705.000

51358546
A 31211100
31421101
59051045

107
32130

34221080
ETEAF L)
513.58500
nms

10 N23ne — =)

31421060 -
- 52388843 o

38102499
351.11062 —
N — N\ N AN

|I| [ ==
¥ i A}
%*3.‘:«!;' l = _ |
3 LA ..-". L _-"-‘f'- L=

e nime

= o 3ans
o 1mans

T 3142110
- e - _m]

o 3E213008
e 564.58588
35111055

=N
o SbASEN)
< 3MINA

8 semren 175 Nm 10 serrare 3 200 Nm

{A)  serane 2 50 Mm

Dl SAE 90 1.4

= NTTREZD EDACCESSOR
: PN A AT
| LS T RS
' PICE T AN
TR N A

600/700

o 04

COMANDO BARRA "DUPLEX CENTRALE®
CONTROL 348 TDURLENC® (COMMLANDE BARRE DUPLEXC"

UKD AR TUPLE " I EELAL EWANTRIER TUPLEX D"

DAL TTREERY
DESDER APED
0 LTUmL

TR PLEMERT

11

4/2002




0 234

nzanm (@

T —— 24105

T emm

3a373008

351.11055

— 159~
/ AR @ gf—mmmm * () E

5458615025 o (1)

0 serrarea X0MNm

51158963 m 11119
35111050 =
I82. 13800 1?1 “152
30090251 “\\ /
FOd1.2705.000 £
2
51358546 i
) 31211100 5. . =
31420100 =
59051045 =M.
1112114 =, ";_,,//
513.58500 L : -
7111152 -
{2} sostituisce 523.58543 =
(1) sostinulsce (56458967 + 564.58588) &
' TR g ] AGGIORNAMENTD Rev,
ATTREZE) EDY ACCESSON anckidpons : ==
\ SO NPEMENTS D A CECRES . NN 1
LS FT AR ot FO MPLEVENT MISE A JOUR
\\\j; W ":"/ T KT N NEETTSGERAET APLAZAMIENTO |




Lﬁﬁu T E -

nao

em 70 (207 s

8151028 F
Fllmw_/
* 55215102

0

* 31241060
# S61.4TTTR

s

58050512 —-
61 5l ——
TIRLILY

neaon——_
LN
LA

sELEne

+ S561.47T86

31112093 %

2R —
N anme-

em B0, 2 GO0.47TE4

g 8151821

anl.arose
- I
SELEMA

nz4os-

sesEn
lm se0.4TH30
m 70,207 S804TTTE
561.47785 &

Lm0 207 55247032
Fk- (L] | SE2.4TTTe

10030 %
352.11060
Naies TR
311200 - 581, 50863
' 580420
LRI L

AH| ssenmee

A | arzanm
A B[ 313084 o ¥

: SELESIT -

|| mssm—_—
o AL ]
Y 58055174 f

II-I s

31241180

L1 BT
e

IR R AL

I

em 10 , 207 58047768 Loy - m B0\ 247 sp0.47827
3120568 — m 10 20} 59047774 EAR AL
31421084
: CALUATTRETZO
ﬁﬂﬁﬂﬁ%ﬁ&mm SPAZZANEVE DESDE EL APERD 27 uu
OUTLS ETACCESSORES 600 ’700 LANZANIEVE SHOW THROWER | bELoU .
piminbbt g BN serie CHASSE NEIGE SCHNEESCHLEUDER| TFOV WREvEnT & N, 132624 |

AR ARBEITSERAET

01.06.1995




31112089 561.51821 590 59528 | om 50 | 20°| 4 311311061
% 50 | 20" A0 —— s M /-Esan 47830 [cm 60 24 31422064
tm 5525182 — ; ?C:‘-H-Hﬂﬁl Fraioin 500 4T776 (cm 70 287|  580.55184 ——
56151830 [ & = ! —T — 31211060
cm 60 | 24" / g T N 552 50520 [om 50 | 20°] &
= 513?5—\\ W TR 552 47832 [cm 60 | 24') 56155179
70 | 28" | 552 4TT78 [cm70 | 287  566.55181— r
cm ‘T“‘| ~ “—341.10030 590,55177- ] Sy L
34213022 | = 56147780 561.55180 : 31| e
— 561 51819 352.11060 1,
=t 31112060 31411001 %31411&&4
561.42548 Tk W | se1ssIm— 312.41080
552 15102 —— = i Vil | 31141091 —/
312 41060 1. 352 11060 /i
LT ) g 581.49792
™~ 56147786 — 4 : -l
=il il LoAG . 581 55170
§ 241061 —-g L 1411105
e A1l 318 13088 — e ) /a1
55142076 —— % 5g aa038 ; :;;;gg:—-—— =
: 51—
; . 580, 42167
5a0.50512 —— ".'| 580 55182
56151815 — ' f
! (]
-.._ i i \ ) El /,-"'r
e Y i
il 31119081 ——_ J
OS2 azopa— 1 —— " ik
Eﬁ 311.11080
il i 314 mmx\
E, T L L. , ih iy fr \tﬁ
TR A "\g — 590 51855
Wik AT 500 55176
Arglheiah | N~ ~1_so050540 [cm50 1207
312.41081 : . I
31422064 — e A S \ —j * 56150530 (¢
31121668 —— el LI Q S #5652 15132
* |om 50 20| 590.50526 — Fﬂ &5 (.
om 80 | 24°) Se0.47627 / PATRILL R ]
em 70 | 28| 50047774~ 31421064
312.41060 50 [20]
DAL ATREDTD AGCICRNANENTD Mod
HH R SPAZZANEVE A1 o0 g 27 01
HPLEMENT ESSORES
OUMLS ET MOCESSORES . :F'l" ':“_;':'_.f'-._' BALSE A JOUR
e e SHOW THROWER CHASSE NEIGE K WEETSCEAT T
AREBTSGERATE UND 2LEEH(R LANZANIEVE SCHNEESCHLEUDER *N . 1 ’.'20{][]




311.12089
" J14.11064
cm 50 | 20 sasu2— ]
561.51620
cm 60 | 24" 5&?.513@5-\
cm 70 | 28"
201.42548
55215102
312.41080 —EG
561.47770
561.47786 ——
—311.12003
31411066 3
31241061 ple—_
551.42076 8" e, 48035
580.47904

580 50512
561.51815

11N

A F2064
A6

S61.51816

241060 -

Fiiy

561.51821
31912000 0050533

14.11064

’f#mn

= a0

3241061
IMAT2064

31121558

. 34110030
o c’,,;r/’:p— 56147769

_——56151818
Jl‘li.ﬂﬂﬂ

~590

50528 | cm 50

352.11060
341109

N
4064
I1.11000

3421084 J

r

!
!

i i HE4100

411105

ATTREZZ ED ACCESSORI
WFLEMENTS AHD ACCESSORIES
OUTILE BT ACLESS0IRES
WPERDS Y ACCESORIDG
WREETTSGERATE UND FUBEHOR

600/700.: .

SMOA THRCAWVER
LAMZAMIEVE

CHASSE NEKSE
SCHNEESSSCHLELUDER

27

* N,

P553 jom. &0 - 70)

112002




BA0.4TRYS

SH04TT80.2-cm 7D 287

31.11082.0
mM.N3oe.2
64477606
290510454

m 8 N

ERTITNEY
~aLIns
FauzIzS22

NN Ize8L) —

em B0 20" e —
|t:m 70 28" A

IMLINEE,

\\ arinoee

“351.1T62.0
A70.11300.2

S ATTHON
B11.32563.0 m 68 0" —500. 4703 B
561.42291 % \\—m AST88.3 {E_ 1] : 10— 590.4TT80.1
Fi1.12000 % S81.49267.1
S ana 1108 S
N2A1061.5
D&LLATTREZID
Amezﬁn ED ACCESSORI BPAZZANEVE DESOE EL APERD 28 Uﬂ
I CULS £T ACCESSORES 500 1700 4 LANZANIEVE SNOW THROWER | ©0 e & N. 132624 ]
mvmmm sefie CHASSE NEIGE SCHNEESCHLEUDER| . cormeserrer
01.06.1995




362.13004
cm 50 20" 590.59535\ ’

cm 6l | 24° ﬁﬂ'l]'.ﬂﬁlﬁ:|—\
em 70 | 28°| 590.47781

& ;\

351.11062
/ 37111300
—564 47761

33121549
If—-312.111liilil ".1
{ — 31421252
i
|

pEnL

L L]
cm 5D 2{] 31112082
" 314 22064
cm 60 | 24 56147756 ———
cm 70 | 28" 380.47755 —
500.47771
371.11250
382.12500 —
59n.51n¢5—%} \

524 47750 —

37111300 —_-
3l \ 382 13004
\\_ 351.11062
51347773 581497260 —— I
N e N 581 49267 e [cm 50 [ 207] 560.59534
T 564 58041 MA0BE— [om 60 | 247 590.47834
= —~—561.42201 31241061 _“‘“-—_:ﬁ em 70 | 26| 590.47780
~———311.12090 :
ATTREZZI ED ACCESSORI AL N AGGIORNANMENTO Mo
(EZE B FEC
MPLEMENTS AND ACCESSORES SPAZZANEVE 0 O REVISICN 23 01
OUTLS ET ACCESSORES 600 H 00 9 d M PR A
: SNOW THROWER CHASSE NEIGE D NEETSCERR
PR i i LANZANIEVE SCHNEESCHLEUDER B s
= ' sons N[00




